


a posílení prémiového postavení Oregon produktů

•   Optimalizovaný hranatý řetěz .325" pro výkonnější pily bez

      nárazníku omezovací patky

•    přináší vylepšení výkonu a poskytuje uživatelůmSérie LGX

      vyšší produktivitu práce

•   Vyplňuje mezeru v současné nabídce, tím že náročným uživa-

      telům nabídne konkurence schopný řetěz, který ocení 

Pro profesionály i občasné uživatele



Navržen tak, aby přenesl sílu dnešních 
vysoce výkonných pil do řezu, jaký
od Oregon pilových řetězů očekáváte.

Tento řetěz je připraven pracovat stejně tvrdě
jako Vy.



•   Péče o stromy

•   Dřevorubci a lesní

      dělníci

•   Řezání palivového

      dřeva

•   Kácení

•   Odvětvování

•   Řez zápichem

•   Pily od 52cm - 65cm

•   Stihl, Husqvarna, Oleo-Mac,

      Dolmar a další

•   Každý den

•   Časté

•   Občasné

•   Údržba zeleně

Více než 20 let 
vývoje a zkušeností

3 3



•   Odolný vůči přetržení
•   Skvělé mazací vlastnosti ke snížení opotřebení

•   Po vybalení z krabičky ihned ostrý
•   Vysoká rychlost při řezu zápichem, podélném a příčném 
•   Snadné řezání - vlastní váhou, bez nutnosti „tlačení do

      řezu”

•   Odolné ostří (v čistém dřevě)
•   Snadné ostření



Vyrobeno, abyste využili 
sílu dnešních výkonných pil

Pro větší
přesnost
ostření

Optimalizováno 
pro dnešní vysoce
výkonné pily

LubriTec
olejový
systém

Prodlužuje životnost
řetězu a lišty

Modrý
řezací zub

Pro zvýšenou 
odolnost proti
korozi

Ukazatel 
ostření

Nový design 
omezovací patky








	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9

